**DIRECTVS, rectus.** pro Cecin. 28. Eius fundi extremam partem oleæ directò ordine definiunt. 1. de Na. 137. Viæ ab inſtinctis ad iecur ductæ ac directæ. 2. de D. 127. Iam verò quid opus eſt circuitione & anfractu, potiùs quàm directo: pro Cæl. 4. 1. Illud cum labore ad laudem directū iter probo. Ibid. 42. Non ſemper eſt vera illa & directa ratio. pro Q. R. 11. Quid eſt in iudicio: directum, aſperū, ſimplex. Part. 129. Ratio directi, & veri, & iuſti, & (vt dicitur) æqui & boni. Top. 22. Pariet directus. 1. de Fin. 57. O præclaram beatè viuendi, & apertam, & ſimplicem, & directam viam. de Sen. 59. Ordines arborum in quincuncem directi.

**DIREPTVS, 3.** Off. 119. Callipho & Dinomachus, qui ſe direptorū controuerſiam putauerunt, vide, **DIRIMO.**

**DIREPTIO, 4.** Fa. 1. Vrbis relicta direptioni atque incendiis. Ibid. 13. Vereor in eorum naufragiis & bonorum direptionibus, & c. pro Dom. 51. Direptiones bonorum alicuius. 1. C. 18. Vexatio direptioneque ſociorum. 6. 115. Vnius vrbis Syracuſarum direptionem commemorabo, & in medium proferam. pro Dom. 25. Impendebat fames, incendia, cædes, direptio.

† **ADIVNCT.** Acerba, atque indigna, fœda vini. 7. Verr. Impunita, ac libera ſociorum, 2. Catil. Tanta ſociorum, 2. Offic.

† **Syntaxis.** *Direptio loci, hominis, populorum. Vexatio, direptioq.*

**DIREPTOR, 3.** A. 27. Direptor & vexator vrbis. 2. C. 20. **LEGE, PRÆDATOR.**

**DIREPTVS,** pro Pomp. 22. Res, quas Mithridates ex tota Aſia direptas in ſuum regnum congeſſerat. 1. de Fi. 43. Sapientia omnium falſarum opinionum temeritate direpta, certiffimam ſe nobis ducem præbet, & c. 5. At. 10. Ibi quinque dies morati, direpto & vaſtato Amano, inde diſceſſimus. 9. 11. Quem tu locum Græciæ non direptum iri putas.

† **Syntaxis.** *Direpta ſapientia, mens.*

† **ADVERB.** Acerbè, impudenter, 4. Verr.

\* **DIREPTVS, ſubſt.** 1. Tuſc. 71. Eſt enim interitus quaſi diſceſſus & ſecretio ac direptus earum partium, quæ ante interitum inſiſtione aliqua tenebantur.

**DIRIBEOR, diſtribuo, dinumeror, diſcernor, ſeparor.** I. P. 96. An expectas dum de te LXXV. tabellæ diribeantur? pro C. Corn. 1. Dum tabellæ diribeantur.

**DIRIBITIO, diſtributio.** pro Pl. 14. Nihil iam eſt, quod populo ſupplicetur, nihil quod diribitio, nihil quod ſupplicatio magiſtratum, renuntiatio ſuffragiorum expectetur, & c. *Significat, populi diſtributionem, qua fieri conſueuerat, in comitijs priuſquam ſuffragia rogarètur: vt populus in ſuas vel tribus, vel claſſes diſtribue-*

*vetus sunt tamen quibus diremptio, pro diribitio, magis probetur.*  
**DIRIBITOR**, distributor. erant enim distributores, qui populum Romanum in sua classes & tribus distribuabant, ad suffragia ordine ferenda. Postquam in Sen. 27. Quando illa dignitate tot rogatores, diribitores, cultodes. I.P. 36. Vos rogatores, vos diribitores, vos cultodes fuisse tabularum.